

[XN v Mdafı Nazirliyindn byanat](#)

.Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi və Müdafiə Nazirliyinin birgə bəyanatı



İslamazeri.az-Nazirliklərin birgə bəyanatında qeyd edilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən qonularda təcrid xətti və Ermənistan-Azərbaycan dövlət sərhədi boyunca silahlardan istifadə edilmiş atəş rejiminin intensiv şəkildə pozulması və təxribatların törədilməsi halları bəyənəkdir.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin müqəlləmi ilə yanaşı, yəni münaqişənin dinc həlli və milli obyektlərin qorunması və sistemli şəkildə Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən hədəf alınması.

Bütün beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən kəskin şəkildə qəbul edilən Ermənistan bu kimi qəddar müllərinin nüfuzunda 4 iyul tarixində Fəzuli rayonunun Alxanlı kəndində 51 yaşlı Allahverdiyeva Səhib və onun 2 yaşlı nəvəsi Quliyeva Zəhrənin öldürülməsi, 52 yaşlı Quliyeva Sərinə zərər verilməsi haqqında bildirilib.

İyul tarixində Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən dəfələrlə təminatlı pilotsuz uçuş aparatlarından istifadə edilmiş və idarə edilən yandırıcı-partlayıcı və metal elementlərlə doldurulmuş mirmil silah qüvvələrimizin müqəlləmi.

Ermənistan iyun və iyul aylarında daha da intensivləşən təxribatlar sırasından olan hadisələrə baxmayaraq, ATƏT-in Minsk Qrupunun həmsədrliyində regional sülhün, mnaqinin həlli zərurəti və Azərbaycan, ATƏT-in Minsk Qrupunun həmsədrliyi və beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən sülhün təmin edilməsi danışmalarına ciddi əhəmiyyət fonunda sistemli şəkildə və qəsdən tədricən həyata keçirilir. Həmin Ermənistan bu kimi irkin niyyətli mülləri siyasi təhriki addımlarla mayit olunur.

Azərbaycanın iştirakı olmadan Ermənistan tərəfindən yaradılmış qondarma rejimin saxta "parlamentində" 19 iyul tarixində beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən rədd edilən "prezident" seçkilərinin keçirilməsi bunun yəni sübutudur.

Bəllikl, hadisələrin inkişaf xronikası bir daha onu sübut edir ki, Azərbaycan beynəlxalq ictimaiyyətin dəstəyi ilə mnaqinin ciddi danışmalar yolu ilə həlli istiqamətində sülhün artdırılması halında, Ermənistan danışmalar prosesini pozmaq, iştirakçıların status-kvonusu saxlamaq və qəsdən vəziyyəti gərginləşdirmək məqsədilə təxribatlara əl atır. Ermənistan bu mülləri vətənlər oldu kimi, amma daha gənc və ciddi formada beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən rədd edilmiş və qəbul edilmişdir. Kəskin tədricən Ermənistan cəzasız qaldığı üçün gərək yeni hərbi əməliyyatlara əl atmaq.

Ermənistan beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini tapdalayaraq Azərbaycana qarşı aparılan təxribat və Azərbaycanın razılıqla bu gənc davam etdirməsi ninki Azərbaycanın razılıqla bəyənən və suverenliyini pozur, eyni zamanda regional sülh və təhlükəsizliyi ciddi şəkildə təhdid edir.

Mnaqiyə son qoymaq, sülh və min-amanlı təmin etmək üçün Azərbaycanın iştirakı olmadan Ermənistan qonularda xaricə mtlq şəkildə labddır.

Ermənistan təbliğat məmnun yalan sülhün baxmayaraq təxribatçı faktları onu göstərir ki, məhz Ermənistan və onun silahlı qüvvələri Azərbaycana qarşı təəcül edib, onun razılıqla iştirak edib və halisən qarşı etnik təmizləmə tədricən.

Ermənistan təxribatların qarşısını almaq və qonularda təcrid xətti boyunca Azərbaycanın milli halisən təhlükəsizliyini təmin etmək üçün Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri üçün tələb olunan tədricən gərək və bundan sonra da gərəkdir.

Bir daha bəyan edirik ki, Ermənistan törətdiyi təxribatlara və Azərbaycana qarşı davam edən iştirakı tədricən gərək və bundan sonra da gərəkdir.